АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.08.2014                                                                                                    №  51
дер. Кокуй

О внесении изменений в постановление администрации

Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области

от 05.12.2012 № 72

Для приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального фонда по договорам социального найма малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области от 05.12.2012 № 72:

1. пункт 2.10. изложить в новой редакции:

2.10. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 минут».
Глава администрации

Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                         Г. В. Яговкин